الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

2 Carton 22.61 0.00 45.22 45.22 15% 52.00

18 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

3 Carton 33.91 0.00 101.73 101.73 15% 116.99

Total المجموع
    36   0.00 753.29 753.29
Saudi Riyals Eight Hundred Sixty Six TwentyEight Halala 112.99 866.28

BILL TO شركة أسواق البستان المركزية للتجارة : شركة أسواق البستان المركزية للتجارة فاتورة الى :

SHIP TO : [31015737]Al Bustan Central Trading
Markets Company

شركة أسواق البستان المركزية للتجارة شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311500303500003 311500303500003 الرقم الضريبي للعميل# :